zatgcznik do Uchwaty nr 3
z dnia 25 wrzesnia 2014 r.
Gminnej Komisji Wyborczej w Rogowie

KOMUNIKAT

o sktadzie Komisji, jej siedzibie oraz o dyzurach petnionych przez Komisje w celu rejestracji

kandydatéw na radnych oraz kandydatéw na waéjta gminy.

Na podstawie art. 182 § 10 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21,
poz. 112 z pdzn. zm.) podaje sie do wiadomosci publicznej sktad Gminnej Komisji Wyborczej
w Rogowie:

Przewodniczacy: Anna Sitkiewicz-Zbudniewek zam. Rogow
Zastepca Przewodniczacego: |zabela Kroc zam. Mariandéw Rogowski
cztonkowie:
Anna Maftgorzata Krupa zam. Rogéw
Alicja Anna Paradowska zam. Rogéw
Magdalena Agata Boberek zam. Rogdw
Bronistaw Emilian Wielamek zam. Rogéw
Marianna Stanistawa Wojcik zam. Olsza
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4
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Siedziba Gminnej Komisji Wyborcza w Rogowie: Urzad Gminy w Rogowie
ul. Zeromskiego 23, | pietro, pok. 23, tel. (46) 874-80-12 wew. 28

Komisja ustala, ze czynnosci zwigzane z przyjmowaniem zgtoszen i rejestracjg kandydatéw na
radnych do Rady Gminy w Rogowie oraz rejestracjg kandydatéw na wéjta Gminy Rogéw
bedg prowadzone w nastepujgcych terminach:

1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)
10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)

25 wrzesnia
26 wrzesnia
29 wrzesnia
30 wrzesnia
1 pazdziernika
2 pazdziernika
3 pazdziernika
6 pazdziernika
7 paidziernika
8 pazdziernika
9 pazdziernika

10 pazdziernika
13 pazdziernika
14 pazdziernika
15 pazdziernika
16 pazdziernika
17 paidziernika

od godz. 14%° do godz. 16%°

od godz. 14%° do godz. 16%°

od godz. 14 do godz. 16%

od godz. 12% do godz. 13%°

od godz. 14 do godz. 16%

od godz. 14 do godz. 16%

od godz. 14 do godz. 16%

od godz. 14 do godz. 16%

od godz. 14 do godz. 24%°

od godz. 14 do godz. 16%

od godz. 14 do godz. 16%

od godz. 14 do godz. 16%

od godz. 14 do godz. 16%

od godz. 14 do godz. 16%

od godz. 14 do godz. 16%

od godz. 14 do godz. 16%

od godz. 14%° do godz. 24%°
Przewodniczacy Gminnej
Komisji Wyborczej w Rogowie

Anna Sitkiewicz-Zbudniewek



